[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                             № 31-п                                            г. Кодинск

О внесении сведений об адресе
в государственный адресный реестр
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановление Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В рамках инвентаризации сведений об адресах, не размещенных в государственном адресном реестре, внести следующие адреса объектов недвижимости в государственный адресный реестр:

1.1. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский м. р-н, Межселенная территория Кежемского муниципального района, включающая д Аксеново, п Болтурино, п Таежный, д. Аксеново, ул. Солнечная, д. 1 – на основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.03.2012 года № 24ЕК 361905 на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Кежемский район, д.Аксеново, ул.Солнечная, д.1, - с кадастровым номером 24:20:0100002:26;

1.2.  Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский м. р-н, Межселенная территория Кежемского муниципального района, включающая д Аксеново, п Болтурино, п Таежный, д. Аксеново, ул. Солнечная, д. 2 – на основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.03.2012 года № 24ЕК 361904 на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Кежемский район, д.Аксеново, ул.Солнечная, д.2, - с кадастровым номером 24:20:0100002:27;

1.3. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский м. р-н, Межселенная территория Кежемского муниципального района, включающая д Аксеново, п Болтурино, п Таежный, д. Аксеново, ул. Солнечная, д. 3 – на основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.03.2012 года № 24ЕК 361903 на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Кежемский район, д.Аксеново, ул.Солнечная, д.3, - с кадастровым номером 24:20:0100002:25;

1.4. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский м. р-н, Межселенная территория Кежемского муниципального района, включающая д Аксеново, п Болтурино, п Таежный, д. Аксеново, ул. Солнечная, д. 4 – на основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.03.2012 года № 24ЕК 361902 на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Кежемский район, д.Аксеново, ул.Солнечная, д.4, - с кадастровым номером 24:20:0100002:29;

1.5. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский м. р-н, Межселенная территория Кежемского муниципального района, включающая д Аксеново, п Болтурино, п Таежный, д. Аксеново, ул. Солнечная, д. 5 – на основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.03.2012 года № 24ЕК 361900 на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Кежемский район, д.Аксеново, ул.Солнечная, д.5, - с кадастровым номером 24:20:0100002:28;

1.6. Российская Федерация, Красноярский край, Кежемский м. р-н, Межселенная территория Кежемского муниципального района, включающая д Аксеново, п Болтурино, п Таежный, д. Аксеново, ул. Солнечная, д. 6 – на основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.03.2012 года № 24ЕК 361905 на жилой дом, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, Кежемский район, д.Аксеново, ул.Солнечная, д.6, - с кадастровым номером 24:20:0100002:34.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных